
 

 

ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD PRAHA - VÝCHOD 
Na Poříčí 20/1044, 112 97  Praha 1 

 
40 Spr 1238/2020 

Praha 5. srpna 2020 
 
                                                                 

Změna rozvrhu práce Okresního soudu Praha - východ 
pro rok 2020 

 
Počínaje dnem 10. 8. 2020 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 

Na první straně rozvrhu práce se opravuje jméno na JUDr. Mgr. Lenka Haštabová, Ph.D., 
pověřená zastupováním funkce místopředsedy pro trestní úsek. A dále se mění druhý zástup u 
sjednávání návštěv u vedení soudu – Radka Vegrichtová. 

 

V obecných zásadách rozvrhu práce je doplněn text: 

Návrhy na předběžná opatření dle § 400 a násl. ZŘS došlé soudu v mimopracovní době vyřizují 
soudci mající dosah dle seznamu dosažitelnosti soudců pro daný rok a zapisují se do 
odděleného rejstříku 0 Nc. Mimopracovní dobou se pro tyto účely rozumí doba od 12:00 hodin 
posledního pracovního dne v daném týdnu do 16:00 hodin předposledního dne pracovního klidu 
před následujícím prvním pracovním dnem. 

 

Dále doplněn text do odstavce týkajícího se Návrhů na prodloužení předběžného opatření podle 
§ 410 a násl ZŘS, které jsou přidělovány vždy soudci, který předmětné předběžné opatření 
nařídil…: 

- ,…vyjma předběžných opatření nařízených soudcem majícím dosah. Návrhy na prodloužení 
předběžného opatření podle § 410 a násl. ZŘS nařízeného soudcem majícím dosah jsou 
přidělovány vždy soudci s touto specializací dle zvláštní (tabulkové) části rozvrhu práce. 

 
Vyškrtnut text: 
Návrhy na zahájení nesporného řízení ve smyslu ust. § 14 ZŘS sepisují rovnoměrně asistenti 
soudců Mgr. Zuzana Hrbková, Mgr. Barbora Martinová, Mgr. Milan Vařeka, justiční čekatelé a 
vyšší soudní úředníci Mgr. Bc. Radka Lukášková a Mgr. Vladimír Loutocký.  
 
V souvislosti s odchodem JUDr. Bc. Zdeňky Krejzarové na mateřskou dovolenou budou veškeré 
spisy dosud vyřizované JUDr. Bc. Zdeňkou Krejzarovou s účinností od 1. 6. 2020 přiděleny 
soudkyni JUDr. Daně Fiedlerové, a to v souladu s opatřením založeným pod 40 Spr 1098/2020. 
 
Doplněn text: 
S ohledem na nástup soudkyně Mgr. Terezy Valešové na mateřskou dovolenou s účinností od 10. 
8. 2020 budou k zajištění plynulosti řízení dočasně přiděleny věci dosud vyřizované Mgr. Terezou 
Valešovou v agendě rejstříku C a Nc (pododdíl - předběžná opatření podaná před zahájením 
řízení dle § 74 OSŘ) k provedení neodkladných úkonů rovnoměrně soudcům Mgr. Filipu 
Bartošovi a Mgr. Janě Stejskalové, a to do okamžiku přeložení nového soudce k výkonu funkce 
k Okresnímu soudu Praha - východ (opatření založené pod 40 Spr 16017/2020). Spisy dosud 
vyřizované Mgr. Terezou Valešovou v agendě rejstříku D, Nc - pozůstalostí řízení a rozhodčí 
řízení, a seznam závětí budou s účinností od 10. 8. 2020 přiděleny soudkyni JUDr. Zuzaně 
Brzobohaté.   



 -2- 40 Spr 1238/2020 
 

 

 
 
Vyškrtnut text: 
V souvislosti s odchodem Mgr. et Mgr. Karla Ulíka na stáž ke KS v Praze budou veškeré 
nevyřízené spisy dosud vyřizované Mgr. et Mgr. Karlem Ulíkem s účinností od 1. 7. 2020 
přiděleny soudci Mgr. Michalu Matoušovi, Ph.D. a to v souladu s opatřením založeným pod  
40 Spr 16010/2020. 
 
 
V soudním oddělení 3 je stanovena velikost nápadu u všeobecné agendy na 50 % 
 
V soudním oddělení 6 je jako zástup asistenta soudce stanovena Mgr. Zuzana Beláková a dále 
stanoveni justiční čekatelé pro rejstřík Nc – všeobecné: Mgr. Petra Pešulová (každá 1. věc), Mgr. 
Tereza Martincová (každá 2. věc) a Mgr. Adéla Homolová (každá 3. věc) a stanoven vzájemný 
zástup. 
 
Ze soudního oddělení 9 je vyškrtnut vyšší soudní úředník pro rejstříky C, Nc předběžná opatření 
dle § 74 OSŘ Mgr. Vladimír Loutocký. 
 
V soudním oddělení 21 je přidán rejstřík CD a stanoven poměr velikosti nápadu 100 % a jako 
zástup soudce pro rejstřík C a Nc je stanovena Mgr. Jana Chudíková a pro rejstřík Cd je stanoven 
jako zástup soudce Mgr. Filip Bartoš. K asistentu soudce je doplněn text „pro rejstřík C a Nc“. 
Dále jsou stanoveni justiční čekatelé pro rejstřík Cd Mgr. Petra Pešulová (každá 1. věc), Mgr. 
Tereza Martincová (každá 2. věc), a Mgr. Adéla Homolová (každá 3. věc) a určený vzájemný 
zástup. 
 
Soudní oddělení 22 je nastaven poměr velikosti u všech agend na 0 % a soudce, asistent i VSÚ je 
ponechán neobsazen. 
 
V soudním oddělení 24 je stanoven zástup soudce pro rejstřík C a Nc - JUDr. Dana Fiedlerová. 
VSÚ pro rejstřík EXE – úkony po pověření a zástup je ponechán neobsazen. 
 
V soudním oddělení 33 je stanoven zástup soudce pro rejstřík T - JUDr. Lenka Haštabová, 
Ph.D., dále je vyškrtnut vyšší soudní úředník pro rejstřík P, Nc, P a Nc a je stanoven zástup VSÚ 
pro rejstřík EXE – úkony po pověření Eva Rajtmajerová. Stanoven zástup za justičního čekatele 
pro rejstřík 30P, Nc, Pa Nc – Mgr. Milan Vařeka. 
 
V soudním oddělení 34 je u všeobecné agendy rejstříku C stanoven poměr velikosti nápadu na 
100% a dále je přidán rejstřík D – všeobecná agenda s poměrem velikosti nápadu 100 %, dále je 
přidán rejstřík Nc (pododdíly věci pozůstalostního řízení a rozhodčího řízení – úschova 
rozhodčích nálezů): všeobecná agenda s poměrem velikosti nápadu 100%, dále přidán seznam 
závětí – všeobecná agenda – poměr velikosti nápadu 100 % a je vyškrtnut rejstřík Cd – všeobecná 
agenda. Je vyškrtnut zástup soudce pro rejstřík Cd a je stanoven zástup soudce pro rejstříky D, 
Nc – pozůstalostní řízení a rozhodčí řízení, seznam závětí – JUDr. Tereza Dobešová. Je stanoven 
zástup asistenta soudce pro rejstříky C, Nc – předběžná opatření dle § 74 OSŘ Mgr. Milan 
Vařeka. Je stanoven VSÚ pro rejstříky D, Nc – pozůstalostní řízení a rozhodčí řízení, seznam 
závětí – Jana Pešulová a jako zástup stanovena Eva Rajtmajerová. Jsou vyškrtnuti všichni justiční 
čekatelé a VSÚ pro rejstřík Cd. 
 
V soudním oddělení 36 je stanoven vzájemný zástup asistenta soudce a justičního čekatele pro 
rejstříky C, Nc – předběžná opatření dle § 74 OSŘ, EVC 



 -3- 40 Spr 1238/2020 
 

 

 
V soudním oddělení 37 je stanoven poměr velikosti nápadu 100 % u přípravného řízení se 
zadrženým. 
 
Ze soudního oddělení 38 je vyškrtnut vyšší soudní úředník Mgr. Radka Lukášková. 
 
Soudní oddělení CEPR je přiděleno soudci Mgr. Filipu Bartošovi a jako zástup stanovena JUDr. 
Dana Fiedlerová. Zastavený řešitelský tým č. 7 je přidělen Evě Rajtmajerové, tým č. 8 přidělen 
Martině Krymlákové a dále je zastaven tým č. 10 a přidělen Evě Rajtmajerové. 
 
 
Mgr. Jana Stejskalová 
předsedkyně Okresního soudu Praha – východ  
 




